Республика Крым

Белогорский районный совет
  24-я сессия 2-го созыва

    РЕШЕНИЕ

30 сентября  2021 года                                                              № 320

О приеме из государственной собственности Республики Крым

в муниципальную собственность муниципального

образования Белогорский район Республики Крым

движимого имущества (многофункциональные устройства)

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014г. № 54-ЗРК «Об

основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом

муниципального образования Белогорский район Республики Крым,

Порядком приобретения и отчуждения муниципального имущества

муниципального образования Белогорский район Республики Крым (с

изменениями), утвержденным решением 20-й сессии Белогорского районного

совета Республики Крым 1-го созыва от 04.06.2015г. № 248, на основании

распоряжения Совета министров Республики Крым от 10.09.2021г. №1174-р

«О безвозмездной передаче движимого имущества из государственной

собственности Республики Крым в муниципальную собственность

муниципальных образований Республики Крым», ходатайства

администрации Белогорского района Республики Крым от 20.09.2021 года №

10770/01-18,

Белогорский районный совет РЕШИЛ:

1.Принять из государственной собственности Республики Крым в

муниципальную собственность муниципального образования Белогорский

район Республики Крым движимое имущество, согласно Приложению к

настоящему решению.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня  обнародования на

информационном стенде Белогорского районного совета  и подлежит

размещению на странице сайта муниципального образования   Белогорский

район  государственной информационной системы Республики Крым

«Портал Правительства Республики Крым» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

районного совета                                                                           С.К. Махонин

                                                                                        Приложение

 к решению 24-й сессии Белогорского
                                                                                                 районного совета  2-го созыва
 от 30.09.2021 года  №   320

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества,

 передаваемого из государственной собственности Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования Белогорский район Республики Крым

№

п/п

Наименование движимого имущества Кол-во,

(шт.)

1 МФУ Pantum M6607NW [А4/Лазерная/Черно-

белая/Односторонний ADF/Факс/USB/RJ-45/Wi-Fi] (M6607NW)

Страна происхождения товара: Китайская Народная Республика

ИКЗ: 212910200090591020100100250040000244

3

      Заместитель главы администрации                                                                             Л.Б. Джелялова